
Travaux bocagers dans le cadre du programme

Breizh Bocage - Campagne 2022/2023

Avis d'attribution
Section 1 : Identification de l'acheteur
Nom complet de l'acheteur:
Golfe du Morbihan Vannes Agglomération
Numéro national d'identification:
SIRET : 20006793200018
Ville:
VANNES CEDEX
Code Postal:
56006
Groupement de commande : Non
Section : Identification du marché
Intitulé du marché:
Travaux bocagers dans le cadre du programme Breizh Bocage - Cam-
pagne 2022/2023
Code CPV principal:
45112710-5
Type de marché:
Travaux
Description succinte du marché:
L'accord-cadre est conclu pour une période initiale de 1 an à compter de
la notification. Reconductible 2 fois un an
Mots clef utilisés pour l'indexation des annonces et pour la re-
cherche:
Espaces verts
Section : Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou
des lots
Renseignements relatifs à l'attribution:
Lot n° 1 notifié le 25/11/2022 - ROLLAND Philippe - 1 offre réceptionnée
Lot n° 2 notifié le 16/12/2022 - UTOPIA Evironnement - 1 offre réception-
née
Lot n° 3 notifié le 28/11/2022 - UTOPIA Evironnement - 1 offre réception-
née
Lot n° 4 notifié le 05/12/2022 - SCIC ARGOAT BOIS ENERGIE - 1 offre
réceptionnée


